
 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00689 件名

内部発注番号 5062005259
サブ・リーダー講習会（冬期）宿泊講習会バスの借上入札見積締切日時 2024年12月3日 9時30分

開札日時 2024年12月3日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 114 運搬請負 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ベストワーク 旅行事業部

所在地 東京都調布市国領町３－３－２０よろずやビル２０２号

落札金額 247,214円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ベストワーク 旅行事業部 224,740円 落札

2 寿観光株式会社 304,000円

3 もっこり竹の子観光株式会社 347,000円

4 ヤサカ観光興業株式会社 荒川営業所 390,200円

5 太平観光株式会社 407,000円

6 株式会社城北交通 城北トラベル江戸川営業所 420,000円

7 東京パッセンジャー株式会社

辞退

8 富士急トラベル株式会社 新都心支店

辞退

9 株式会社日本レクリェーションセンター

不参

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00691 件名

内部発注番号 5063003334
会計年度任用職員に係るトレーニングパンツ（女性用

）外の購入
入札見積締切日時 2024年12月3日 9時30分

開札日時 2024年12月3日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 007 繊維・ゴム・皮革製品 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 003 学校教材・運動用品・楽器 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社福禄

所在地 東京都墨田区石原一丁目３１番７号

落札金額 863,291円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社福禄 784,810円 落札

2 株式会社フルタ

辞退

3 株式会社デライツ

辞退

4 ヤナギスポーツ株式会社

辞退

5 株式会社東京オグチ

辞退

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00694 件名

内部発注番号 5063003408
給与所得等に係る特別区民税・都民税・森林環境

税　特別徴収税額の決定・変更通知書の印刷
入札見積締切日時 2024年12月3日 9時30分

開札日時 2024年12月3日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 101 印刷 取扱品目 04 フォーム（その他）

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 光ビジネスフォーム株式会社 営業本部

所在地 東京都新宿区西新宿2丁目６番１号新宿住友ビル

落札金額 1,210,440円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 光ビジネスフォーム株式会社 営業本部 1,100,400円 落札

2 明生株式会社 2,007,000円

3 株式会社イムラ 営業本部 2,267,400円

4 株式会社ディーエムエス

辞退

5 富士ビジネス・サービス株式会社

不参

6 日本電算機用品株式会社 東京営業所

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00699 件名

内部発注番号 5063003160
多目的簡易ベッド外の購入入札見積締切日時 2024年12月4日 9時30分

開札日時 2024年12月4日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 026 警察・消防・防災用品 取扱品目 15 防災用品

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ススム防災

所在地 東京都墨田区東向島二丁目４８番１４－４０１号

落札金額 1,754,500円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ススム防災 1,595,000円 落札

2 有限会社賛光製作所 1,680,000円

3 株式会社新和防災 1,715,000円

4 有限会社丸壽商店 1,720,000円

5 合同防災株式会社 1,721,000円

6 共和加工有限会社 1,750,000円

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00695 件名

内部発注番号 5063003386
墨田区福祉タクシー料金・自動車燃料費助成共通

券の印刷
入札見積締切日時 2024年12月5日 9時30分

開札日時 2024年12月5日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 101 印刷 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ｏｒｇａｎｙ

所在地 東京都墨田区向島三丁目２２番２号

落札金額 1,890,625円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ｏｒｇａｎｙ 1,718,750円 落札

2 株式会社キタジマ 1,980,000円

3 有限会社一力印刷所 2,200,000円

4 ニシムラ企画

辞退

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00698 件名

内部発注番号 5062005306
吾妻橋船着場外点検業務委託入札見積締切日時 2024年12月5日 9時30分

開札日時 2024年12月5日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 124 土木・水系関係調査業務 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社栄進

所在地 東京都墨田区横川四丁目１１番６号

落札金額 935,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社栄進 850,000円 落札

2 株式会社マリテックス 980,000円

3 株式会社アクアスペース 1,000,000円

4 株式会社東光コンサルタンツ 本社事業部 3,000,000円

5 株式会社テイコク 東京支社

辞退

備考 落札金額は、入札金額に100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00696 件名

内部発注番号 5063003424
ロッカー外の購入（横川小学校）入札見積締切日時 2024年12月9日 9時30分

開札日時 2024年12月9日 10時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 総合商社ベンキョウドー株式会社

所在地 東京都墨田区石原二丁目２６番６号

落札金額 967,340円

No 商号又は名称 第１回 第２回 備考

1 総合商社ベンキョウドー株式会社 884,640円 879,400円 落札

2 株式会社平和堂 954,800円

辞退

3 株式会社多孝太郎商店 1,190,000円

辞退

4 オガワ商店 978,000円

辞退

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00708 件名

内部発注番号 5063003448
マリンバ外の購入（業平小学校外１校）入札見積締切日時 2024年12月10日 9時30分

開札日時 2024年12月10日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 003 学校教材・運動用品・楽器 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社日本屋楽器

所在地 東京都墨田区太平三丁目１２番１０号

落札金額 904,090円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社日本屋楽器 821,900円 落札

2 株式会社松栄楽器店 900,000円

3 有限会社弁天堂楽器 1,066,900円

4 菅波楽器株式会社 経堂店

辞退

5 いけぶくろ楽器株式会社

不参

備考 落札金額は、入札金額に100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00712 件名

内部発注番号 5063003493
妊婦健康診査受診票等の印刷入札見積締切日時 2024年12月10日 13時30分

開札日時 2024年12月10日 13時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 101 印刷 取扱品目 04 フォーム（その他）

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 カワセコンピュータサプライ株式会社

所在地 東京都中央区銀座七丁目１６番１４号銀座イーストビル

落札金額 928,950円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 カワセコンピュータサプライ株式会社 844,500円 落札

2 光ビジネスフォーム株式会社 営業本部 852,000円

3 明生株式会社 990,000円

4 富士ビジネス・サービス株式会社 1,020,000円

5 中央ビジネスフォーム株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00710 件名

内部発注番号 5062005370
令和７年「はたちのつどい」会場設営撤去等委託入札見積締切日時 2024年12月11日 9時30分

開札日時 2024年12月11日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 120 催事関係業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社アド福助

所在地 東京都墨田区立花６－３－６

落札金額 814,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社アド福助 740,000円 落札

2 株式会社ウエマサ 1,100,000円

3 株式会社ブルーホップ

辞退

4 中村展設株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00709 件名

内部発注番号 5063003461
学校健康診断用衝立の購入入札見積締切日時 2024年12月12日 9時30分

開札日時 2024年12月12日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 003 学校教材・運動用品・楽器 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社多孝太郎商店

所在地 東京都墨田区八広二丁目５５番５号

落札金額 6,119,080円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社多孝太郎商店 5,562,800円 落札

2 総合商社ベンキョウドー株式会社 5,622,800円

3 合資会社伊勢元商店 5,900,000円

4 オガワ商店 5,922,000円

5 株式会社平和堂 5,940,000円

6 井上文具店 6,480,000円

7 ジンカンパニー株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00711 件名

内部発注番号 5062005388
東武伊勢崎線（とうきょうスカイツリー駅付近）連続立

体交差事業記念式典事前準備業務委託
入札見積締切日時 2024年12月12日 9時30分

開札日時 2024年12月12日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区立体化推進課

営業種目１ 120 催事関係業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 パシフィックリプロサービス株式会社

所在地 東京都府中市府中町一丁目１４番地１

落札金額 2,145,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 パシフィックリプロサービス株式会社 1,950,000円 落札

2 株式会社ジェイアール東日本企画

辞退

3 山王スペース＆レンタル株式会社 東京営業所

辞退

4 株式会社小田急エージェンシー

不参

5 ＴＳＰ太陽株式会社

不参

6 株式会社京王エージェンシー

不参

7 京成フロンティア企画株式会社

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00725 件名

内部発注番号 5062005507
電話主装置外の借上（横川コミュニティ会館）入札見積締切日時 2024年12月13日 13時30分

開札日時 2024年12月13日 15時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社平和堂

所在地 東京都墨田区石原一丁目２９番１５号

落札金額 43,230円

No 商号又は名称 第１回 第２回 第３回 備考

1 株式会社平和堂 39,700円 39,500円 39,300円 落札

2 総合商社ベンキョウドー株式会社 43,000円

辞退 ＊＊

3 オガワ商店 43,200円

辞退 ＊＊

4 株式会社フジコー

辞退 ＊＊ ＊＊

5 株式会社ウイッツ

不参 ＊＊ ＊＊

備考 落札金額は、１か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00728 件名

内部発注番号 5062005438
南辻橋架替整備事業に伴う事後家屋調査委託入札見積締切日時 2024年12月17日 9時30分

開札日時 2024年12月17日 9時35分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 125 市場・補償鑑定関係調査業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 中央補償株式会社

所在地 東京都新宿区高田馬場四丁目１８番１５号第２中村ビル

落札金額 1,584,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 中央補償株式会社 1,440,000円 落札

2 株式会社中央クリエイト 東京支店 2,400,000円

3 東洋技建株式会社 2,800,000円

4 中央建鉄株式会社 東京支店 4,000,000円

5 三陽補償コンサルタント株式会社 4,300,000円

6 東日本総合計画株式会社 首都圏支店 4,780,000円

備考 落札金額は、入札金額に100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00736 件名

内部発注番号 5063003678
文書保存箱の購入入札見積締切日時 2024年12月17日 9時30分

開札日時 2024年12月17日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区墨田区役所（墨田区吾妻橋１－２３－２０）１２階１２１会議室

営業種目１ 001 文房具事務用品・図書 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 オガワ商店

所在地 東京都墨田区八広5丁目29番15号

落札金額 911,900円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 オガワ商店 829,000円 落札

2 株式会社平和堂 864,000円

3 井上文具店 887,000円

4 株式会社フジコー

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00737 件名

内部発注番号 5063003680
ファイルボックス及びフォルダーの購入入札見積締切日時 2024年12月17日 10時30分

開札日時 2024年12月17日 10時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区墨田区役所（墨田区吾妻橋１－２３－２０）１２階１２１会議室

営業種目１ 001 文房具事務用品・図書 取扱品目 01 文房具

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 井上文具店

所在地 東京都墨田区東向島四丁目３１番１号

落札金額 2,052,600円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 井上文具店 1,866,000円 落札

2 オガワ商店 1,917,000円

3 三岡興業株式会社

不参

4 合資会社伊勢元商店

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00729 件名

内部発注番号 5062005518
コンクリート圧縮強度等調査業務委託入札見積締切日時 2024年12月17日 10時30分

開札日時 2024年12月17日 10時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 124 土木・水系関係調査業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 東京理学検査株式会社

所在地 東京都品川区南大井六丁目２１番１２号大森プライムビル

落札金額 1,980,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 東京理学検査株式会社 1,800,000円 落札

2 株式会社トクオ 東京事務所 1,980,000円

3 株式会社相和技術研究所 2,000,000円

4 新日本技術株式会社 6,800,000円

5 株式会社設の杜コンサルタント

辞退

6 株式会社エービーコンサルタント

辞退

備考 落札金額は、入札金額に100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00724 件名

内部発注番号 5063003646
すみだ郷土文化資料館年報・紀要第１１号（令和

６年度版）の印刷
入札見積締切日時 2024年12月18日 9時30分

開札日時 2024年12月18日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 101 印刷 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ブルーホップ

所在地 東京都墨田区押上三丁目２５番１７号

落札金額 632,500円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ブルーホップ 575,000円 落札

2 株式会社キタジマ 621,000円

3 株式会社ｏｒｇａｎｙ 720,000円

4 株式会社コトブキ 728,000円

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00738 件名

内部発注番号 5062005528
オージオメータ検査委託入札見積締切日時 2024年12月19日 9時30分

開札日時 2024年12月19日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 019 医療用機械器具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社三和堂

所在地 東京都渋谷区恵比寿西二丁目１７番２１号

落札金額 654,280円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社三和堂 594,800円 落札

2 横田教材株式会社 墨田営業所 914,000円

3 一般財団法人日本品質保証機構

辞退

4 東京医療商事株式会社

不参

5 リオンテック株式会社

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00739 件名

内部発注番号 5063003783
卓球台外の購入入札見積締切日時 2024年12月24日 9時30分

開札日時 2024年12月24日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 003 学校教材・運動用品・楽器 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社福禄

所在地 東京都墨田区石原一丁目３１番７号

落札金額 1,464,595円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社福禄 1,331,450円 落札

2 ヤナギスポーツ株式会社 1,500,000円

3 株式会社東京オグチ

不参

4 株式会社デライツ

不参

備考 落札金額は、入札金額に100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00742 件名

内部発注番号 5062005626
げた箱の修繕（第三吾嬬小学校外１校）入札見積締切日時 2024年12月24日 9時30分

開札日時 2024年12月24日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社多孝太郎商店

所在地 東京都墨田区八広二丁目５５番５号

落札金額 700,700円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社多孝太郎商店 637,000円 落札

2 オガワ商店 715,000円

3 株式会社平和堂 799,500円

4 合資会社伊勢元商店 806,500円

5 ジンカンパニー株式会社 1,105,000円

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00740 件名

内部発注番号 5063003751
カーテン外の購入（第三寺島小学校外１校）入札見積締切日時 2024年12月24日 9時30分

開札日時 2024年12月24日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 008 室内装飾品等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 東京カーペット加工株式会社

所在地 東京都墨田区太平四丁目６番６号

落札金額 946,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 東京カーペット加工株式会社 860,000円 落札

2 合資会社伊勢元商店

辞退

3 株式会社多孝太郎商店

辞退

4 共和加工有限会社

不参

5 株式会社ＧＯＯＤ　ＦＡＩＴＨ

不参

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00754 件名

内部発注番号 5062005773
保育記録カメラ等の借上入札見積締切日時 2024年12月27日 13時30分

開札日時 2024年12月27日 13時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 テレネットジャパン株式会社

所在地 東京都北区東田端二丁目９番６号クロコダイル第３ビル５Ｆ

落札金額 1,540,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 テレネットジャパン株式会社 1,400,000円 落札

2 株式会社代々木電設

辞退

3 オガワ商店

辞退

4 総合商社ベンキョウドー株式会社

辞退

5 三井住友トラスト・パナソニックファイナンス株式会
社 辞退

6 株式会社フジコー

辞退

7 ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス株式会社 東京支店

辞退

8 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社

辞退

備考 落札金額は、１か月あたりの税込み金額です。


